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GÜNDEM 

Üniversitemizin “Uluslararası Perspektifi Geliştirmek” stratejik hedefi kapsamındaki rolü, görev ve 

sorumlulukları görüşüldü. 18.03.2021 tarihinde yapılmış olan toplantıda alınan karar tekrar gözden 

geçirildi. Koordinatörlüğümüz tarafından yürütülen işlerde kalite kültürünü yerleştirme adına 

planlama, uygulama, ölçme ve iyileştirme döngüsü dâhilinde iyileştirilebilecek hususlar ile ilgili 

değerlendirmeler yapıldı.  

Uluslarasılaşma Hedefi  

Birimin, günlük rutin iş süreçlerinin yanında, Üniversitenin tüm birimlerini ilgilendirecek 

“Uluslararasılaşma” hedefine ulaşılabilmesi için tetikleyici olarak atabileceği adımlar istişare edildi. 

Üniversitenin uluslararasılaşma ile ilgili performansının takibi için stratejik planın ilgili performans 

göstergeleri ile hedefte sözü geçen stratejilerin benimsenmesi,  stratejik planın ilgili hedefinin 

performans göstergelerinin yanında YÖK izleme kriterleri ve YÖKAK (Yükseköğretim Kalite Kurulu) 

göstergelerine göre performansın izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin bu doğrultuda yapılması 

gerektiği değerlendirildi.   

Değişim Programları 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde yürütülen üç farklı değişim programı (Erasmus-Mevlana-Farabi) 

kapsamında gelen-giden öğrenci sayılarının arttırılması konusu görüşüldü. Covid-19 salgınının getirdiği 

koşullardan dolayı Farabi ve Mevlana değişim programlarının hala aktif olmamasından ve 2022-2023 

eğitim öğretim yılında da aktif olmayacağından dolayı öğrenci alımı için seçim yapılmamıştır. Ancak 

önümüzdeki yıllar için yeniden aktif hale gelmesi beklendiğinden hali hazırdaki süresi dolan ikili 

anlaşmaların güncellemeleri ve yeni anlaşmalar yapmak üzere de planlamalar devam etmektedir.     

Uluslararası faaliyetlerde kaçınılmaz olarak ortaya çıkan durgunluğun sonucu olarak değişim 

sayılarımızdaki azalmaya rağmen Erasmus+ Programı devam etmekte olup, 07 Ekim 2021 tarihinden 

itibaren, Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Başvuruları (2022 Sözleşme Dönemi), Uluslararası Kredi 

Hareketliliği (ICM) Başvuruları (2020 Sözleşme Dönemi), Veteriner Staj Konsorsiyum Öğrenci 

Hareketliliği Başvuruları (2021 Sözleşme Dönemi), Veteriner Konsorsiyum Personel Ders Verme 

Hareketliliği Başvuruları, Veteriner Konsorsiyum Personel Eğitim Alma Hareketliliği Başvuruları 

alınmıştır.       

2021-2027 döneminde uygulanacak olan yeni Erasmus+ Programının en önemli özelliklerinden biri  

“dijitalleşme” olduğu için, birçok işlemin çevrimiçi/dijital olarak yapılması yönünde yoğun çalışmalar 



sürmektedir. Bu hedefe uygun olarak, Türkiye Ulusal Ajansı ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

işbirliğiyle, Erasmus+ kapsamında tüm giden öğrenci ve personel başvurularının, bütün üniversiteler 

için zorunlu olmak üzere, merkezi olarak Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı üzerinden alınması 

uygulaması 1 Mart 2022 tarihinden itibaren başlamıştır. Seçim süreçlerinin objektifliği ve şeffaflığını 

sağlayacak olan bu portal anlık veri alınmasını da kolaylaştıracaktır. Söz konusu portalın aktif ve verimli 

kullanımı adına yoğun bir veri girişi süreci yürütülecektir.  

Uluslararası Öğrenciler 

Geçen yıl, Covid-19 salgınının getirdiği zorlayıcı koşullara ve olağanüstü belirsizliklere karşın, yine bu 

durumla doğrudan bağlantılı olarak hiçbir fuar katılımı ve tanıtım faaliyeti yapılamamasına ve 

uluslararası öğrenci sınavının yıllık olağan tarihinden çok daha geç ve zor koşullar altında ve yurtdışında 

farklı merkezlerde de değil sadece ilimizde yapılabilmesine rağmen, geçmiş yıllardan az olmayan sayıda 

başvuru alınmış ve 2021 yılında beklenenden daha fazla öğrenci kaydı gerçekleştirilmiştir.  

Üniversitemiz nihai hedef olarak uluslararası bir üniversite olmayı amaçlarken, buna katkı sunacak 

birim hedeflerimiz içinde en temelde yer alan uluslararası öğrenci sayısını ve çeşitliliğini her yıl arttırma 

hedefi devam etmektedir. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için Üniversitemize alınacak uluslararası 

öğrenciler için “MSKÜ Uluslararası Öğrenci Sınavı” 14 Haziran 2022 tarihine Üniversitemizde 

gerçekleştirilecektir. Hazırlıklar planlanmış ve işlemler devam etmektedir.   

Yabancı Uyruklu Akademik Personel ve Uluslararası Araştırmacılar   

Yabancı Uyruklu Personel alımında Koordinatörlüğümüz doğrudan etken ya da yetki sahibi olmamakla 

birlikte, Üniversitemizde personel olmak isteğiyle/talebiyle Koordinatörlüğümüze e-posta ve CV 

gönderen yabancı uyruklu kişilere ilişkin bilgilerin, kısa çeviri ya da üst bilgi içerecek şekilde Rektör 

Yardımcılarına ve Personel Daire Başkanlığına gönderilmesi ve değerlendirmeye alınması 

sağlanmaktadır. 

Akademik İşbirliği Protokolleri kapsamında ya da TÜBİTAK, YÖK, Türkiye Bursları, Fulbright ve benzeri 

burs programları aracılığı ile ya da kendi finansal imkânları dâhilinde Üniversitemizde kısa süreli 

araştırma/öğretim faaliyeti gerçekleştirmek üzere gelmek isteyen yabancı uyruklu akademisyenlere 

ilişkin olarak fakültelerden üst yazı ve bölüm/fakülte kurul kararları ile Koordinatörlüğümüze ulaşan ve 

bu doğrultuda davet mektubu gönderilen söz konusu kişilerin 2 yıl geriye dönük olarak kaydının 

tutulmasına başlanmış ve devam etmektedir. Ayrıca bu ziyaretlerin gerçekleşip gerçekleşmediğine ve 

gerçekleşen ziyaretlerin detaylarına ilişkin basit bir veri tabanı oluşturmaya yönelik olarak ilgili 

akademisyen/mentor ile geri bildirim için bağlantıya geçilmekte ve söz konusu kayıtlar 

detaylandırılmaktadır.  

Akademik işbirliği protokolleri ile değişim/hareketlilik programları kapsamında yapılan ikili anlaşma 

veya protokoller 

Tüm protokol ve ikili anlaşmalar, here program bazında ayrı ayrı detaylı veri tabanları ile kayıt altına 

alınmakta ve güncellenmektedir. 

Yükseköğretimimizin uluslararasılaşma bağlamında mevcut durumunu belirleyebilmek, geleceğe ilişkin 

sağlıklı politika ve stratejiler oluşturabilmek, oluşturulmuş olan politika ve stratejilerin takibini 

yapabilmek ve sağlıklı çıkarımlarda bulunabilmek için, bu bağlamda verilerin ve bunların güncelliğinin 

önemi nedeniyle, uluslararası işbirliklerine yönelik veriler için YÖKSİS’te “Uluslararası iş birlikleri veri 

girişi” başlığı altında bölüm açılmıştır. Veri girişi için Öğr. Gör. Ayşegül ERCAN görevlendirilmiş ve 21 

Şubat 2022 tarihi itibariyle veri girişi yapılmıştır. Değişiklikler de takip edilerek güncellemeler 

sağlanmaktadır.  



Personel Eksiği 

Koordinatörlüğümüzde faaliyet gösteren işler artış göstermesine rağmen, personel sayımızda çok ciddi 

düzeyde bir azalma görülmüştür. Süreçlerin iyileştirilmesi, işlerin daha sağlıklı yürütülmesi ve 

geliştirebilmesi bakımından personele ihtiyacımız bulunmaktadır. 2021 yılında 2 idari personel ve 2 

Öğretim Görevlisi Koordinatörlüğümüzden ayrılmıştır. 4 çalışanımızın ayrılmasına karşın hiç personel 

gelmemiştir.  Diğer üniversitelerde de uygulandığı bilinen bir ara çözüm ile, Erasmus Ofisi dahilinde 

çalıştırılmak ve maaşı Erasmus proje bütçesinden karşılanmak kaydıyla 1 sözleşmeli personel 

çalıştırılması için işlemler devam etmektedir. 

İş süreçleri 

İş süreçleri ile ilgili olarak, bu süreçlerin, geliştirme/iyileştirme mantığıyla başka açılardan düşünülerek, 

pratik ve sonuç hedefli yaklaşımlarla tekrar gözden geçirilmesi kararlaştırılmıştır.    

 

Yukarıda bahsi geçen kararlar aşağıda imzası bulunan katılımcılar tarafından ortak olarak alınmıştır.   
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